Memoratur decretum alias editum a s. congregatione Rituum.

L I M A N A

§. 2. Precibus monialium ordinis sancti Francisci Cappuccinarum civitatis Limanæ in regno Peruano per me infrascriptum secretarium relatis, sanctissimus dominus noster Pius VI. pontifex maximus benigne annuendo indulgit, ut primis diebus septenarii præcedentis festum sancti Joseph sponsi beatissimæ Virginis, quod in ecclesia dictarum monialium celebrari consuevit cum expositione sanctissimi Sacra-

Tenor decreti.

Deputatio executoris apostolici.

Clausula sublata, et decretum irritans.

menti in forma quadraginta horarum, missa expositionis, et repositionis, et diei intermediae cantari possit votiva de eodem sanctissimo sacramento pro re gravi cum commemoratione festi occurrentis, licet festum occurrens sit dominica quadragesimæ, vel aliter privilegiatum, contrariis quibuscumque non obstantibus.

L. card. Archinto præfectus.

Julius M. de Somalia S. R. C. secretarius.

Loco ✠ Signi

§. 3. Cum autem sicut dilectæ in Christo filiæ abbatissa, seu priorissa, et moniales monasterii prædicti Nobis nuper exponi fecerunt, ipsæ decretum hujusmodi quo firmiter subsistat, et servetur exactius, apostolicæ confirmationis Nostræ patrocinio communitur summopere desiderant; Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur dictas exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et earum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censeantes, supplicationibus hujusmodi inclinati: decretum præinsertum auctoritate apostolica tenore præsentium approbamus, et confirmamus, illique inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adicimus, omnesque et singulos juris, et facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus, et sanamus.

§. 5. Decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, dictisque monialibus in omnibus, et per omnia plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii apostolici auditores judicari, et definiti debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, nec non prædictorum monasterii, ejusque ordinis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privile-

giis quoque, indultis, et literis apostolicis superioribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die decima nona januarii millesimo septingentesimo octuagesimo septimo, pontificatus Nostræ anno decimo secundo.

DCXXXIV.

Reductio numeri familiarum consiliariorum civitatis Cæsenatensis.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam

§. 1. Cum singularem fidei constantiam, et eximie devotionis affectum, quo dilecti filii communitas, et cives patriæ civitatis Nostræ Cæsenatensis erga Nos, et hanc sanctam Sedem gessisse semper, et adhuc gerere comprobantur, pensamus, dignum arbitramur in mutæ benevolentiæ Nostræ testimonium illis concedere, quæ ad illorum decus, et commodum quomodolibet spectare dignoscuntur, ut ob hæc nova collata beneficia suam fidem, et studium erga Romanam Ecclesiam illorum matrem, et domoam in dies impensius intendant, ac cæteri ad similia promerenda inducantur.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii magistratus, et deputati consilii generalis ejusdem civitatis, patriæque Nostræ Cæsenatensis, quod cum numerus octoginta familiarum nobilium, quæ in consilio locum habent nimis videatur, ex eo præsertim, quod per paucæ sint civium familiarum, quæ in consulares allegi, ac

Dat. Romæ  
6. Februarii  
1787  
anno XII.

Laudes civitatis  
Cæsenatensis.

Expositio precum et ratio  
concessions.

Preces porrectæ pro confirmatione decreti.

Tenor confirmationis.

Clausula sublata, et decretum irritans.

Derogatio contrariarum.

in demortuarum consularium familiarum locum suffici possint, ne paulatim eximia cætus hujusmodi dignitas deficiat. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignareretur.